
 
Na temelju članka 31. stavka 1. Zakona o kazalištima ("Narodne novine" broj 71/06), 

članka 27. stavka 2. Statuta Gradskog kazališta lutaka Rijeka te članka 46. Statuta Grada 
Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće 
Grada Rijeke, na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o imenovanju članova Kazališnog vijeća 

Gradskog kazališta  lutaka Rijeka 
 

 
I. 

 Za članove Kazališnog vijeća  Gradskog kazališta lutaka Rijeka od strane osnivača 
imenuju se: 

- Davor Mišković, 
- Jasna Vukonić-Žunić. 

 
II. 

 Mandat članova Kazališnog vijeća iz točke I. ove Odluke traje četiri godine, a teče od 
dana konstituiranja Kazališnog vijeća.  
 

III. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
KLASA: 021-05/11-01/196 
URBROJ: 2170-01-16-00-11-7 
Rijeka, 10. studenoga 2011. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 

 

 
Predsjednica 

Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Davor Mišković, Rijeka, Omladinska 4 
2. Jasna Vuković-Žunić, Rijeka, Opatijska 5 
3. Odjel gradske uprave za kulturu, pročelniku Ivanu Šararu i Barbari Zupičić, ovdje 
4. Gradsko kazalište lutaka Rijeka, ravnateljici Zrinki Kolak Fabijan 
5. Odbor za izbor, imenovanja i razrješenja ovdje 
 



Na temelju članka 31. stavka 1. Zakona o kazalištima ("Narodne novine" broj 71/06), članka 27. stavka 2. Statuta Gradskog kazališta lutaka Rijeka te članka 46. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09 i 11/10) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 10. studenoga 2011. godine, donijelo je


O D L U K U


o imenovanju članova Kazališnog vijeća


Gradskog kazališta  lutaka Rijeka


I.



Za članove Kazališnog vijeća  Gradskog kazališta lutaka Rijeka od strane osnivača imenuju se:


- Davor Mišković,


- Jasna Vukonić-Žunić.


II.



Mandat članova Kazališnog vijeća iz točke I. ove Odluke traje četiri godine, a teče od dana konstituiranja Kazališnog vijeća. 


III.



Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 021-05/11-01/196


URBROJ: 2170-01-16-00-11-7

Rijeka, 10. studenoga 2011.


GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE


Predsjednica


Gradskog vijeća


Dorotea Pešić-Bukovac, v.r.

Dostaviti:


1. Davor Mišković, Rijeka, Omladinska 4

2. Jasna Vuković-Žunić, Rijeka, Opatijska 5

3. Odjel gradske uprave za kulturu, pročelniku Ivanu Šararu i Barbari Zupičić, ovdje

4. Gradsko kazalište lutaka Rijeka, ravnateljici Zrinki Kolak Fabijan

5. Odbor za izbor, imenovanja i razrješenja ovdje

